

# Årsredovisning för

## AaBbCc AB

559298-9312

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Stefan Malm  
Verkställande direktör

2025-06-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AaBbCc AB, 559298-9312, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom foto, film, reklam, TV, webb samt mediaproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Bolagets omsättning har ökat med 40%. Delvis med anledning av att vi har fått in en ny kund som lagt en stor beställning och för att vi har fått in beställningar på nya säsonger av tidigare produktioner.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 798 051	3 396 726	4 946 024	5 546 063
Resultat efter finansiella poster	458 636	147 250	552 682	795 997
Soliditet %	51,3	49,6	43	27,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	762 806	111 901
Balanseras i ny räkning		111 900	-111 901
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			268 604
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>774 706</b>	<b>268 604</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	774 706
Årets resultat	268 604
<b>Summa</b>	<b>1 043 310</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	743 310
<b>Summa</b>	<b>1 043 310</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 798 051	3 396 726
Övriga rörelseintäkter		91 500	327 950
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 889 551</b>	<b>3 724 676</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-924 438	-608 904
Övriga externa kostnader		-1 021 309	-993 073
Personalkostnader	2	-2 436 620	-1 926 384
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-62 170	-60 842
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 444 537</b>	<b>-3 589 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>445 014</b>	<b>135 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 926	13 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-1 923
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 622</b>	<b>11 777</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>458 636</b>	<b>147 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-132 000	0
Förändring av överavskrivningar		23 554	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-108 446</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>350 190</b>	<b>147 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-81 586	-35 349
<b>Årets resultat</b>		<b>268 604</b>	<b>111 901</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	124 018	159 637
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>124 018</b>	<b>159 637</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		75 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		104 500	104 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>179 500</b>	<b>154 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>303 518</b>	<b>314 137</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 048 539	321 622
Övriga fordringar		106 390	68 945
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		211 738	275 769
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 366 667</b>	<b>666 336</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 155 131	1 427 814
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 155 131</b>	<b>1 427 814</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 521 798</b>	<b>2 094 150</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 825 316</b>	<b>2 408 287</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		774 706	762 806
Årets resultat		268 604	111 901
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 043 310</b>	<b>874 707</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 068 310</b>	<b>899 707</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		479 000	347 000
Akkumulerade överavskrivningar		0	23 554
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>479 000</b>	<b>370 554</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		28 651	104 120
Leverantörsskulder		426 898	205 592
Övriga skulder		585 930	628 703
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		236 527	199 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 278 006</b>	<b>1 138 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 825 316</b>	<b>2 408 287</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	304 212	304 212
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	26 551	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>330 763</b>	<b>304 212</b>
Ingående avskrivningar	-144 575	-83 733
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-62 170	-60 842
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-206 745</b>	<b>-144 575</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>124 018</b>	<b>159 637</b>

## Underskrifter

Stockholm

Stefan Malm 2025-06-26  
Stefan Malm Datum  
Verkställande direktör

Emil Nikkhah 2025-06-26  
Emil Nikkhah Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Mattias Grinde  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
